
АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» Приказ о зачислении абитуриентов на очную форму в 2023 г.  

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«КАМЫШИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ БИЗНЕСА» 
 

ПРИКАЗ 
 

 

30 августа 2023 г.        № 1-уч 
 

О зачислении поступающих на 1 курс очной 

формы обучения в АНПОО «Камышинский 

колледж бизнеса» на места по договорам об 

образовании на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального 

образования  

 

 В соответствии с правилами приема в АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» на 

2023-2024 учебный год, утвержденными приказом директора АНПОО «Камышинский 

колледж бизнеса»  от 07.02.2023 г. № 16-о, и на основании решения приемной комиссии  

(протокол № 10 от 29 августа 2023 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, на основании 

вступительных испытаний, проводимых АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» 

самостоятельно, для обучения по образовательным программам среднего 

профессионального образования по специальности 40.02.02. Правоохранительная 

деятельность (квалификация – юрист): 

1.1 на базе основного общего образования (в соответствии со списком): 

№ п/п 

Ф.И.О. 

Средний 

балл 

аттестата 

Результаты 

вступительных 

испытаний по 

дисциплине  

Физическая 

культура 

Документ об  

образовании 

1.  Лысенко Юлия Игоревна 4,83 зачтено Оригинал аттестата 

2.  Косинцева Ангелина Михайловна 4,72 зачтено Оригинал аттестата 

3.  Куц Дарья Васильевна 4,67 зачтено Оригинал аттестата 

4.  Кажарина Дарья Сергеевна 4,61 зачтено Оригинал аттестата 

5.  Давыдова Арина Александровна 4,5 зачтено Оригинал аттестата 

6.  Трифонова Алёна Алексеевна 4,5 зачтено Оригинал аттестата 

7.  Скоробогатов Кирилл Романович 4,47 зачтено Оригинал аттестата 

8.  Жамкова Арина Владимировна 4,44 зачтено Оригинал аттестата 

9.  Синицкая Ангелина Илларионовна 4,44 зачтено Оригинал аттестата 

10.  Староверов Матвей Сергеевич 4,44 зачтено Оригинал аттестата 

11.  Махонина Виктория Юрьевна 4,39 зачтено Оригинал аттестата 

12.  Антониади Елизавета Григорьевна 4,33 зачтено Оригинал аттестата 

13.  Глазунова Елизавета Николаевна 4,33 зачтено Оригинал аттестата 

14.  Комарова Светлана Викторовна 4,33 зачтено Оригинал аттестата 

15.  Яровой Данила Олегович 4,31 зачтено Оригинал аттестата 

16.  Неумывакина Кира Дмитриевна 4,26 зачтено Оригинал аттестата 

17.  Ерофеев Никита Антонович 4,22 зачтено Оригинал аттестата 

18.  Васильева Диана Сергеевна 4,17 зачтено Оригинал аттестата 



АНПОО  «Камышинский колледж бизнеса» Приказ о зачислении абитуриентов на очную форму в 2023 г.  

 
 

19.  Родионова Светлана Владимировна 4,17 зачтено Оригинал аттестата 

20.  Коваленко Кристина Викторовна 4,11 зачтено Оригинал аттестата 

21.  Напуда Евгения Михайловна 4,11 зачтено Оригинал аттестата 

22.  Попсуева Алина Сергеевна 4,11 зачтено Оригинал аттестата 

23.  Астафьев Кирилл Юрьевич 4,06 зачтено Оригинал аттестата 

24.  Попова Алина Евгеньевна 4,06 зачтено Оригинал аттестата 

25.  Крютченко Елизавета Сергеевна 4,05 зачтено Оригинал аттестата 

26.  Абдулина Гулнара Радиковна 4,0 зачтено Оригинал аттестата 

27.  Волошин Владислав Евгеньевич 4,0 зачтено Оригинал аттестата 

28.  Мищенко Дарья Дмитриевна 4,0 зачтено Оригинал аттестата 

29.  Шевалдина Виктория Александровна 4,0 зачтено Оригинал аттестата 

30.  Шматкова Диана Владимировна 4,0 зачтено Оригинал аттестата 

31.  Дорнис Виктория Александровна 3,9 зачтено Оригинал аттестата 

32.  Токарева Полина Александровна 3,89 зачтено Оригинал аттестата 

33.  Попков Владимир Константинович 3,83 зачтено Оригинал аттестата 

34.  Киселева Алина Васильевна 3,79 зачтено Оригинал аттестата 

35.  Шмидт Валерия Евгеньевна 3,74 зачтено Оригинал аттестата 

36.  Страчеус Никита Андреевич 3,72 зачтено Оригинал аттестата 

37.  Чернавина Злата Витальевна 3,7 зачтено Оригинал аттестата 

38.  Забнева Екатерина Дмитриевна 3,67 зачтено Оригинал аттестата 

39.  Им Руслан Родионович 3,6 зачтено Оригинал аттестата 

40.  Печерский Иван Антонович 3,6 зачтено Оригинал аттестата 

41.  Соболев Кирилл Сергеевич 3,5 зачтено Оригинал аттестата 

42.  Эдельман Кирилл Владимирович 3,5 зачтено Оригинал аттестата 

43.  Гуря Дмитрий Александрович 3,38 зачтено Оригинал аттестата 

44.  Котенко Александр Александрович 3,28 зачтено Оригинал аттестата 

45.  Сергиенко Артём Юрьевич 3,28 зачтено Оригинал аттестата 

46.  Майфатов Вячеслав Андреевич 3,22 зачтено Оригинал аттестата 

47.  Ганчев Дмитрий Сергеевич 3,16 зачтено Оригинал аттестата 

48.  Изотов Михаил Владимирович 3,16 зачтено Оригинал аттестата 

 

1.2 на базе среднего общего образования (в соответствии со списком): 
№ п/п 

Ф.И.О. 

Средний 

балл 

аттестата 

Результаты 

вступительных 

испытаний по 

дисциплине  

Физическая 

культура 

Документ об  

образовании 

1.  Паршикова Варвара Николаевна 4,84 зачтено Оригинал аттестата 

2.  Сабинина Кристина Андреевна 4,57 зачтено Оригинал аттестата 

3.  Машенцева Диана Андреевна 4,47 зачтено Оригинал аттестата 

4.  Годорожева Карина Владимировна 4,27 зачтено Оригинал аттестата 

5.  Белицкая Анастасия Сергеевна 4,20 зачтено Оригинал аттестата 

6.  Шубин Вадим Александрович 4,1 зачтено Оригинал аттестата 

7.  Макурин Никита Сергеевич 3,92 зачтено Оригинал аттестата 

8.  Фомичева Дарья Тимофеевна 3,92 зачтено Оригинал аттестата 

9.  Галкина Ольга Максимовна 3,81 зачтено Оригинал аттестата 

10.  Базаров Никита Алексеевич 3,36 зачтено Оригинал аттестата 

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, прошедших конкурсный 

отбор по результатам освоения программы основного общего образования, для обучения по основной 

образовательной программе среднего профессионального образования по специальности 40.02.01. Право 

и организация социального обеспечения (квалификация-юрист) в соответствии со списком: 

  



АНПОО  «Камышинский колледж бизнеса» Приказ о зачислении абитуриентов на очную форму в 2023 г.  

 
 

 

№ п/п Ф.И.О. 

Средний 

балл 

аттестата 

Документ об  

образовании 

1.  Коробова Мария Сергеевна 4,89 Оригинал аттестата 

2.  Акиншина Кристина Ивановна 4,7 Оригинал аттестата 

3.  Рожкова Анжелика Дмитриевна 4,47 Оригинал аттестата 

4.  Мустафаева Арина Алексеевна 4,4 Оригинал аттестата 

5.  Крюкова Юлия Владимировна 4,22 Оригинал аттестата 

6.  Гаранина Виктория Алексеевна 4,18 Оригинал аттестата 

7.  Аксенова Ольга Игоревна 4,0 Оригинал аттестата 

8.  Мазницына Кристина Евгеньевна 4,0 Оригинал аттестата 

9.  Федюкова Анастасия Александровна 4,0 Оригинал аттестата 

10.  Гребенскова Ксения Руслановна 3,94 Оригинал аттестата 

11.  Терехина Полина Евгеньевна 3,84 Оригинал аттестата 

12.  Вотяков Илья Игоревич 3,83 Оригинал аттестата 

13.  Яковлева Эвелина Денисовна 3,83 Оригинал аттестата 

14.  Кривулин Андрей Андреевич 3,56 Оригинал аттестата 

15.  Клейн Валерия Александровна 3,42 Оригинал аттестата 

16.  Ковалева Ангелина Андреевна 3,4 Оригинал аттестата 

17.  Павлова Ангелина Дмитриевна 3,4 Оригинал аттестата 

18.  Голубева Татьяна Анатольевна 3,3 Оригинал аттестата 

19.  Иващенко Дарья Андреевна 3,3 Оригинал аттестата 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Логинову Т.М 

  

Директор АНПОО «Камышинский колледж бизнеса»   Н.А. Столба 

Виза: 

Заместитель директора по учебной работе               Т.М. Логинова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект вносит: ответственный секретарь приемной комиссии  И.А. Борисенко 

Исполнитель: технический секретарь приемной комиссии Черменева Л.С. 


